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Kalisz, dnia 14 grudnia 2013 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w poz 4 wyrazi zgodę na zaproponowanie Silol aer 100ml

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 1 poz. 5:

2. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w poz 5 wyrazi zgode na zaproponowanie Hedrin Raz żel w sprayu 60ml

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 2 poz. 3:

3. Czy Zamawiający w zadaniu 2 w poz 3 wyrazi zgode na zaproponowanie Neo-Tormentil masc 20g

Odpowiedź: NIE
Dotyczy zadania nr 5 poz. 2:

4. Czy Zamawiający w zad 5 w poz 2 wyrazi zgode na zaproponowanie Clobetasol propionate tuba/krem 0,5mg/g 30g w ilości 2op

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 5 poz. 3:

5. Czy Zamawiający w zad 5 w poz 3 wyrazi zgode na zaproponowanie Clobetasol propionate tuba/maść 0,5mg/g 30g w ilości 2op

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 7 poz. 26, 27

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 poz. 26 i 27 insulin we wkładach we wstrzykiwaczu SoloStar?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 7 poz. 42, 43

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 7 poz. 42, 43 Ins. Glulisine leku we wkładach we wstrzykiwaczu SoloStar?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 17

8. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany w zadaniu nr 17 koncentrat zespołu protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio, co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiolce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koncentrat zespołu protrombiny o powyższej charakterystyce
9. Czy zamawiający wymaga, aby oferowany w zadaniu 17 koncentrat zespołu protrombiny zawierał białka C i S oraz zbalansowany skład czynników krzepnięcia nie zawierajacy antytrombiny III i przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowo-zatorowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koncentrat zespołu protrombiny o powyższej charakterystyce

Dotyczy zadania nr 27 poz. 1, 2:

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 27, w pozycji 1 i2, preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50 ml i 100 ml? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

 Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 31 poz. 5
11. Czy Zamawiający w zad 31 w poz 5 wyrazi zgode na zaproponowanie Thiamazole 5mg x 50 tabl powl

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 47 poz. 11:

12. Czy Zamawiający w zad 47 w poz 11 wyrazi zgode na zaproponowanie Azithromycin but 200mg/5ml 20ml w ilości 5op?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 52 poz. 1

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 52 pozycja 1 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam Kabi 4 g + 0,5 g bez EDTA? 

Odpowiedź: NIE
Dotyczy zadania nr 52 poz. 2

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 52 pozycja 2 produktu leczniczego Cilastatin sodium, Imipenem 0,5 g + 0,5 g w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 63 poz. 38:

15. Proszę o określenie dawki i postaci w zad 63 w poz 38

Odpowiedź: Krople oczne (50µg/ml) 30poj. 0,2ml
Dotyczy zadania nr 80 poz. 23

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 80 pozycja 23 produktu leczniczego Potassium chloride 150 mg/ml, 10ml w opakowaniu po 20ampułek?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 86:

17. Czy Zamawiający w zadaniu 86 dopuści złożenie oferty na fibrynowy klej tkankowy – dwuskładnikowy zestaw do sporządzania kleju do tkanek – liofilizowany, poddany działaniu pary koncentrat białka, który po rozpuszczeniu daje: 2ml, 4ml lub 10 ml kleju? W kontakcie z żywą tkanką a także w wilgotnym środowisku szybko polimeryzuje w cienką elastyczną wodoodporną powłokę, która ma wysoką wytrzymałość na rozciąganie i mocno przylega do tkanek oraz pobudza naturalne procesy gojenia się ran. Start polimeryzacji po 1-2 sekundach. Max odporność mechaniczna po 120 – 180 sek. Temperatura polimeryzacji 37°C.

 Odpowiedź: TAK
18. Czy Zamawiający w zadaniu 86 dopuści złożenie oferty uzupełniającej na użyczenie sprzętu do rozpylania fibrynowego kleju tkankowego – urządzenie działa wykorzystując powietrze medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia sprzętu do rozpylania fibrynowego kleju tkankowego w ilości w pełni zabezpieczające potrzeby Zamawiającego.
Dotyczy zadania nr 95 poz. 28 – 32:

19. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 95 pozycji 28 – 32, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
Dotyczy zadania nr 96 poz. 5:

20. W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w zadaniu 96 pozycja 5, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 10% Hydroxyethyloskrobia 130/0,4 z gumowym korkiem 500 ml typu kabipac?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 96 poz. 7:

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 96 pozycja 7 produktu leczniczego 3% Płynna zmodyfikowana żelatyna 500 ml w opakowaniu worek z dwoma portami?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 96 poz. 18:

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 96 pozycja 18 produktu leczniczego Dekstran 40000 10%, 500 ml w opakowaniu butelka szklana?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 1 – 7 

23. Czy Zamawiający w zadaniu 98 pozycja 1-7 opisując produkty miał na myśli wartość energetyczną pozabiałkową?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 24 

24. W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w zadaniu 98 pozycja 24, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 6% Hydroxyethyloskrobia 130/0,4 250ml w opakowaniu typu kabipac?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 36 

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 98 pozycja 36 diety z zawartością błonnika 1,5g/100ml oraz osmolarności 345mosmol/l, przy sepłnieniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 100 poz. 7:

26. Czy Zamawiający w zad 100 w poz 7 pozwoli na zaoferowanie Ibuprofen but 100mg/5ml 100ml w ilości 250op

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 100 poz. 11:

27. Czy Zamawiający w zad 100 w poz 11 wymaga Ketoprofenum amp 100mg/2ml iv im

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 101 poz. 4:
28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 101 pozycji 4 produkty leczniczego Rocuronium bromide 50 mg/5 ml w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadanń nr 15, 112, 119

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie następujących pozycji do oddzielnego pakietu:

· Zadanie 15 poz. 7, 8 – Tranexamic acid

· Zadanie 112 poz. 1 – Adenosine

· Zadanie 112 poz. 2, 3 – Amiodarone

· Zadanie 119 poz. 14, 15, 16 – Ramipril

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
Dotyczy zadanń nr 112, 119

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leków w opakowaniach innej wielkości niż określone w SIWZ z jednoczesnym przeliczenie ilości wymaganych opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań (Zadanie 119 poz. 14, 15, 16 – Ramipril, Zadanie 112 poz. 2 – Amiodarone amp., Zadanie 112 poz. 3 – Amiodarone tabl.)

Odpowiedź: TAK
Pytania dotyczące zmiany postaci leku
31. Czy Zamawiający w zad 31 w poz 6 wyrazi zgodę na zaproponowanie tabl powl - TAK
32. Czy Zamawiający w zad 35 w poz 15 wyrazi zgodę na zaproponowanie amp + rozp - NIE
33. Czy Zamawiający w zad 42 w poz 6 wyrazi zgodę na zaproponowanie tabl z powodu zakończonej produkcji kapsułek- TAK
34. Czy Zamawiający w zad 43 w poz 6 wyrazi zgodę na zaproponowanie tabl powl – TAK
35. Czy Zamawiający w zad 67 w poz 2 pozwoli na zaoferowanie tabl o przedl uwalnianiu - NIE
36. Czy Zamawiający w zad 67 w poz 3 pozwoli na zaoferowanie tabl o przedl uwalnianiu - NIE
37. Czy Zamawiający w zad 69 w poz 21 wyrazi zgodę na zaproponowanie tabl powl - TAK
38. Czy Zamawiający w zad 69 w poz 16 i 17 wyrazi zgodę na zaproponowanie kapsułek - TAK
39. Czy Zamawiający w zad 100 w poz 6 pozwoli na zaoferowanie tabl draz - TAK
40. Czy Zamawiający w zad 114 w poz 9 pozwoli na zaoferowanie tabletek - TAK
41. Czy Zamawiający w zad 115 w poz 5 pozwoli na zaoferowanie tabl draz z uwagi na wycofanie z rynku tabl powl - TAK
42. Czy Zamawiający w zad 117 w poz 4 pozwoli na zaoferowanie tabl powl - TAK
43. Czy Zamawiający w zad 117 w poz 5 pozwoli na zaoferowanie tabl powl - TAK
dotyczy zapisów SIWZ

44. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty dokumentów, które przedstawiamy w załączeniu na potwierdzenie spełnienia wymagań zawartych w SIWZ w rozdziale C pkt. 1 ppkt. 1, rozdział D pkt. I ppkt. 9 oraz w wykazie dokumentów wymaganych od Wykonawców pkt. 14.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga dokumentów wymienionych w SIWZ tj. koncesja, zezwolenie lub licencja na obrót hurtowy produktami leczniczymi, w przypadku, gdy ze względu na rodzaj oferowanych artykułów koncesja na obrót hurtowy produktami leczniczymi nie jest wymagana, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia w tym zakresie odpowiedniego oświadczenia,
45. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „CITO” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy. Utrzymanie w mocy terminu dostawy tego samego dnia, którego wpłynęło do Wykonawcy zamówienie wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ oraz wcześniejszych wyjaśnień dot. terminów dostaw
46. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje faktur przesłanych w formie elektronicznej, w formacie PDF
dotyczy projektu umowy

47. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kary umownej, określonej w par. 3.2 umowy z 5% do wartości 1%.

48. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par 4.2, gdzie, jako termin dostawy ‘na cito’ wskazano termin ‘tego samego dnia’. Jest to określenie niejasne – może oznaczać 24 godziny od momentu złożenia zamówienia, ale może też oznaczać ten sam dzień kalendarzowy. W praktyce w drugim wypadku zamówienie złożone danego dnia wieczorem jest oczywiście niemożliwe do zrealizowania ‘tego samego dnia’. Prosimy o informację, czy Zamawiający może zmienić zapis na zapis ‘w ciągu 24 godzin’.

49. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kary umownej, określonej w par. 6.1 umowy z 0,3% do wartości 0,1%.

50. Prosimy o modyfikacje zapisu Paragraf 3 ust. 2 na brzmiący: Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 1% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli: (…)

51. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust. 1: W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów
Odpowiedź: (dotyczy pyt. nr 47 – 51) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000.






